陕西省康复医学会
关于举办“体外冲击波疗法在骨肌系统疾病治疗中的规范化应用”
培训班的通知
各相关人员：
近年来，体外冲击波疗法作为崭新的非侵入性微创治疗手段，在骨肌系统疾病的治疗中取得显著疗效。相比于传统的外科手术，体外冲击波疗法具有创伤小，风险低，并发症少，治疗周期短等诸多优势，已成为一种全新的非手术治疗方式。为进一步促进我省体外冲击波疗法的快速发展，规范体外冲击波疗法在骨肌系统疾病治疗中的应用，同时为热爱冲击波疗法的同仁们提供更为广阔的学术交流平台，由陕西省康复医学会主办，陕西省康复医学会疼痛康复专业委员会、陕西省冲击波医学教育与培训专家委员会承办的“体外冲击波疗法在骨肌系统疾病治疗中的规范化应用”培训班将于2024年5月17-19日在西安市红会医院召开。本次培训班以“骨肌疾病冲击波疗法”为主题，旨在通过理论讲解、案例分析和实操演练等方式，帮助学员全面掌握体外冲击波疗法的操作技巧和临床应用方法，进一步推动体外冲击波疗法在骨肌系统疾病治疗的普及与发展。现将相关事宜通知如下：
1、 会议主办：
陕西省康复医学会
2、 会议承办：
陕西省康复医学会疼痛康复专业委员会
陕西省冲击波医学教育与培训专家委员会
3、 时间地点：
时间：2024年5月17日-19日
地点：西安市红会医院南院区3号楼6楼东侧学术厅
4、 参加人员：
陕西省康复医学会疼痛康复专业委员会委员，陕西省冲击波医学教
育与培训专家委员会委员，以及骨科、康复科、疼痛科等相关专业人员。
5、 会议内容：
冲击波在骨肌疾病的临床应用、冲击波骨肌疾病治疗实操演练等，具体
会议日程详见附件。
6、 联系人：曾雪琴（15229376742）
7、 温馨提示：
本次培训班免注册费、培训费，提供会议当天午餐（简餐），交通、住宿费回原单位报销。

[image: 图片1]

陕西省康复医学会
2024年5月11日

附件：冲击波疗法在骨肌系统疾病中的应用培训班会议日程

[bookmark: _GoBack]附件：冲击波疗法在骨肌系统疾病中的应用培训班会议日程

	会议签到（5月17日 08:20-08:30）
开幕式及合影（5月17日 08:30-08:40）

	日期
	题目
	讲者
	单位

	5月17日上午
	冲击波基础与临床（理论答疑）
	孙银娣
	西安市红会医院

	5月17日下午
	冲击波在膝关节僵硬中的应用
（理论答疑+实操）
	韩为华
	西安市红会医院

	5月18日上午
	冲击波在膝骨性关节炎中的应用
（理论答疑+实操）
	赵聪哲
	西安市红会医院

	5月18日下午
	冲击波在足踝疾病中的应用
（理论答疑+实操）
	何  佳
	西安市红会医院

	5月19日上午
	冲击波在肌筋膜触发点中的应用
（理论答疑+实操）
	李勇亮
	西安市红会医院

	5月19日下午
	冲击波在腰背痛中的应用
（理论答疑+实操）
	李  扬
	西安市红会医院

image1.png